

## **RayClinic tecknar avtal med stort svenskt privatvårdsförsäkringsbolag**

### **– Tillgången till snabb cancervård för Ifs kunder är av yttersta vikt**

Genom det nya avtalet med RayClinic AB får Ifs kunder snabb tillgång till modern strålbehandling, vilket är nödvändigt för att minska lokalt återfall i cancer och oro hos patienterna.

If som är Nordens största försäkringsbolag storsatsar på privatvårdsförsäkringar i Sverige.

Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalet:

- Det är av yttersta vikt att patienter med cancer får snabb tillgång till strålbehandling. Främst av medicinska orsaker, men även för att minska patientens oro. Den accepterade väntetiden för strålbehandling mot våra vanligaste cancerformer är betydligt längre i Sverige än i övriga jämförbara länder, i vissa fall upp till 3 månader för en strålbehandling av bröst, vilket är oroande. I t ex USA och i Kanada ligger väntetiden på 2-4 veckor. Sammantaget har Sverige inom cancerområdet den längsta väntetiden i Europa. Det är viktigt att patienter och remitterande läkare informeras om möjligheterna och vikten av snabb tillgång till strålbehandling, speciellt inom detta område. Vi vet också att för andra cancerformer som t ex prostatacancer är strålbehandling underutnyttjat i Sverige jämfört med många andra länder.
- Vi fortsätter därför våra ansträngningar att teckna avtal på denna växande marknad och har nu tecknat ytterligare ett viktigt samarbetsavtal med partners som kan remittera patienter till vår verksamhet. If är ett mycket stort bolag i branschen och växer inom detta segment. Därmed utgör If ytterligare en väsentlig del av vår avtalsportfölj av vårdförsäkringspartners. Vi närmar oss målet för 2008 att täcka upp hela den privata vårdförsäkringsmarknaden i Sverige. Samtidigt för vi diskussioner med de större internationella vårdförsäkringsbolagen. Vi har snart dubblerat vår strålkapacitet och har därmed betydligt kortare väntetid för strålbehandling, vilket är oerhört uppskattat av våra patienter.

Carl Östervall, Affärsutveckling, If Skadeförsäkring AB, kommenterar avtalet:

- If har som mål att växa inom detta område och ansluter efter noggrant urval lämpliga specialister och kliniker till vårt nätverk vilka kan ge våra kunder snabb tillgång till specialistvård. RayClinic är som enda privat leverantör av strålbehandling i hela Norden en självklar klinik att ha med i vårt nätverk. Avtalet med RayClinic med tillhörande dotterbolaget Christinakliniken Stockholm ökar och kompletterar vårt utbud av tjänster inom den specialiserade vården.

### **För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:**

Roger Svensson  
VD, RayClinic AB (publ)  
Tel: 070 - 799 28 96

Carl Östervall  
If  
Tel: 070 – 552 29 28

[roger.svensson@rayclinic.com](mailto:roger.svensson@rayclinic.com)

**Om RayClinic AB (publ)**

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.RayClinic.com](http://www.RayClinic.com)

**Om If:**

Försäkringsbolaget If är Nordens ledande skadeförsäkringsbolag med cirka 3,6 miljoner kunder i Norden och Baltikum. Ifs premieinkomst uppgick år 2007 till 38 miljarder svenska kronor och antalet anställda är 6 400. If ingår i finanskoncernen Sampo Plc.